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INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Urząd Gminy Jastków informuje, że w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę i montaż instalacji 

kolektorów słonecznych na terenie Gminy Jastków w ramach projektów pn.: „Eko-energia w Gminie 

Jastków-I” „Eko-energia w Gminie Jastków-III” zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) wybrano do realizacji zamówienia ofertę 

złożoną przez: Sanito Sp. z o.o. Oferta wykonawcy otrzymała łącznie największą liczbę punktów, ze 

wszystkich złożonych ofert.  

 

Zbiorcze zestawienie ofert: 

Nr  

oferty 

Firma oraz adres wykonawcy  Kryterium  

cena 

(zł brutto) 

Kryterium  

czas reakcji 

przeglądu 

gwarancyjnego 

na wezwanie 

Łączna 

liczba 

punktów 

1 Sanito Sp. z o.o. 

ul. Puławska 476 02-884 Warszawa  

7 198 613,16 

(60,00pkt) 

2 dni 

(40pkt) 

100,00 

2 ANTINUS Sp.  z o.o. 

ul. Sobieskiego 39 B5 96-100 Skierniewice   

7 997 559,72 

(54,00pkt) 

2 dni 

(40pkt) 

94,00 

3 NOVUM Centrum Techniki Grzewczej  

i Sanitarnej Stanisław Markiewicz  

ul. Michała Mięsowicza 2 38-400 Krosno  

8 920 238,25 

(48,60pkt) 

2 dni 

(40pkt) 

88,60 

4 DAJK P.H.U. Maciej Kańczugowski  

ul. Dunikowskiego 40 20-425 Lublin 

8 079 549,00 

(53,40pkt) 

2 dni 

(40pkt) 

93,40 

5 Polska Ekologia Sp. z o.o. 

ul. Piaskowa 7 47-400 Racibórz 

7 512 111,00 

(57,60pkt) 

2 dni 

(40pkt) 

97,60 

 

Żaden wykonawca nie został wykluczony z postępowania, ani żadna oferta nie została odrzucona. 

Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  
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